

به نام آنکه جان را فکرت آموخت

فرم صورتجلسه

واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان فاطمیه		
تاریخ جلسه: ۱۳۹۸/۰۲/۰۸	زمان شروع: ۸:۰۰	زمان خاتمه: ۱۰:۳۰
دستور جلسه: تصویب پروپوزال پایان نامه های دانشجویان مقطع دکترای عمومی		مکان جلسه: آمفی تئاتر بیمارستان فاطمیه
حاضرین در جلسه: دکتر مرضیه سنوئی فریمانی (متخصص زنان و سرپرست واحد توسعه تحقیقات بالینی)، دکتر هما نادری فر (دبیر کمیته پژوهش در واحدهای توسعه تحقیقات بالینی)، دکتر عباس مقیم بیگی (مشاور آماری واحد)، دکتر نسرين جیریایی (عضو شورای پژوهشی واحد)، دکتر ناهید منوچهریان (متخصص بیهوشی)، دکتر مریم داودی (متخصص بیهوشی)، دکتر حمیده پارساپور (متخصص زنان و عضو کمیته پایان نامه های پزشکی)، خانم مهناز علیزاده (کارشناس واحد توسعه تحقیقات بالینی). دانشجویان: خانم فاطمه سرلک، خانم الهام کاویانی، خانم آذین فروزان.		
خلاصه موضوع مورد بررسی: در این جلسه پروپوزال های ارائه شده به واحد توسعه تحقیقات بالینی، با حضور اساتید مربوطه و اعضای واحد تحقیقات مورد بررسی قرار گرفتند.		

مشخصات جلسه

خلاصه مباحث مطرح شده در جلسه:

در طی این جلسه پروپوزال های ارائه شده به واحد توسعه تحقیقات بالینی، با حضور اساتید مربوطه و اعضای واحد تحقیقات مورد بررسی قرار گرفتند. اساتید حاضر در جلسه، اشکالات موجود در پروپوزالها را مطرح نمودند. پروپوزالها به شرط انجام اصلاحات، مورد تصویب قرار گرفتند و مقرر گردید در اسرع وقت اصلاحات لازم توسط مجری محترم انجام شده و پروپوزال جهت ادامه روند بررسی، به واحد توسعه تحقیقات بالینی عودت داده شود.

عناوین طرحهای تصویب شده و ایرادات وارد شده به آنها به شرح زیر می باشد:

ردیف	عنوان پروپوزال پایان نامه	نام دانشجو	نام اساتید راهنما و مشاور	اصلاحاتی که باید انجام شود:
۱	مقایسه ی سطح بلوک حسی و بروز هیپوتانسیون در بیماران کاندید جراحی سزارین تحت بیحسی نخاعی با درد زایمان و بدون درد زایمان مراجعه کننده به بیمارستان فاطمیه همدان در سال ۱۳۹۸	فاطمه سرلک	راهنما:دکتر ناهید منوچهریان مشاور: دکتر نسرین جیریایی	۱-در قسمت سوالات و فرضیات باتوجه به تفاوت بین ماهیت فرضیه و سوال، موارد اصلاح شوند. ۲-ایراد نگارشی رفرنس ها برطرف شود. ۳-جدول مربوط به هزینه ها در صورت نیاز تکمیل شود.
۲	مقایسه ی تأثیر تجویز وریدی پروپوفول و میدازولام بر میزان آرام بخشی و تهوع و استفراغ حین بیحسی نخاعی در جراحی سزارین	الهام کاویانی	راهنما:دکتر ناهید منوچهریان مشاور: دکتر نسرین جیریایی	۱-در قسمت سوالات و فرضیات باتوجه به تفاوت بین ماهیت فرضیه و سوال، موارد اصلاح شوند. ۲-ایراد نگارشی رفرنس ها برطرف شود. ۳-جدول مربوط به هزینه ها در صورت نیاز تکمیل شود.
۳	بررسی فراوانی تمایل به آشکارسازی در هنگام اخذ رضایت نامه بیهوشی در بیماران الکتیو کاندید جراحی مراجعه کننده به بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی همدان در سال ۱۳۹۸	آذین فروزان	راهنما:دکتر بهروز کارخانه ای مشاور: دکتر نسرین جیریایی	۱-با توجه به ماهیت مورد ذکر شده در قسمت ملاحظات اخلاقی، این مورد جزء معیارهای خروج از مطالعه محسوب میشود و نه ملاحظات اخلاقی. ۲-فرم رضایت آگاهانه ضمیمه شود. ۳-در صورت امکان از منابع جدیدتری جهت بررسی متون استفاده شود. ۴-ایرادات مربوط به مشخصات اساتید راهنما و جدول همکاران برطرف شود.